РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного
(СРОА (СПС ЮЬ))

г.Краснолар

Ассоциации
Региона>>

<08> сентября2017г.

Повестка дня заседания:
1. О приеме в члены СРОА кСПС ЮР) ООО кI_{итрус> (ИНН 2З2О|ЗО68З) и внесении

сведений в реестр членов СРОА кСПС ЮР>.
2. О приеме в члены СРОА кСПС ЮР)) ООО кСтрой-Сервис> (ИНН 2З02056966) и

внесении сведений в реестр членов СРОА кСПС ЮР>.
З. О всryплении в силу решения СРОА кСПС ЮР> и внесении сведений в реестр

ЧЛеНов СРОА кСПС ЮР> в отношении ООО кИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ) (ИНН 2304070010).
4. О приеме в члены СРОА кСПС ЮР) ООО кВЕЧНЫЙ КАпИТАЛ)) (инн

2З2021526З) и внесении сведений в реестр членов СРОА кСПС ЮР>.
5. О приеме в члены СРОА кСПС ЮР) ООО кПСК кВиВ> (ИНН 2З1219258О) и

внесении сведений в реестр членов СРОА кСПС ЮР>.
6. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов срод кспс

ЮР> по заявлению ООО кФорвард) (ИНН 2З120091З4).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1,1. ПриняТь в члены сроА кСПС ЮР) ооО кI_{итрус> (инН 2з2о130683) и внести сведения о
нём в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
\.2, В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещения вреда и
представленнымИ документаМи ооО кI]итрус> (инН 2з2O1з068З) имеет право осуществлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитalJIьного строительства,
стоимость которого по одному договору не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый
уровень ответственности члена саморегулируемой организации), кроме особо опасных и
техническИ сложныХ объектов, объектов использования атомной энергии.

Голосовшtа: BaD - б, кпроmuвD - неm, квозdераrcаласьD - неm,
Peu.leH uе пр uняmо ed uноеласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
2.1. Принять в члены сроА кСПс ЮР) ооО <Строй-Сервис> (ИНН 2зо2056966) и внести
сведения о нём в реестр членов СРОА кСПС ЮР>.
2.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещения вреда и
представленными документами ооо кСтрой-Сервис> (инн 2з02056966) имеет право
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитzIJIьного
строительства, стоимость которого по одному договору не превышает шестьдесят миллионов
рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации), кроме особо
опасныХ и техничесКи сложныХ объектов, объектоВ использования атомной энергии.

Голосоваltu: кзttD - б, <проmuвD - неm, квозdерлtсспuсьD - неm.
Решен uе пр uняmо ed uноеласно.

По 3 вопросу повестки дня рвшилИ: Внести в Реестр членов сроА (СПС ЮР> сведения
об ооо кИНЖЕНЕрныЕ систЕмы)) (ИНН 2з04070010), В соответствии с внесенным взносом
в компенсационный фопд возмещения вреда и представленнымt{ документами ооо(ИНЖЕНЕрньIЕ систЕмЫ) (ИНН 23040700l0) имеет право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитЕLпьного строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень
ответственности члена саморегулируемой организации), кроме особо опасных и технически
сложных объектов, объектов использования атомной энергии. В соответствии с внесенным
взносом в компенсационныЙ фонд обеспечения договорных обязательств и Ilредставленными
документаМи ооО кИНЖЕНЕрныЕ систЕмЫ) (ИНН 2з040700l0) имеет право осуществлять
строительство, реконструкцию, капитzIJIьный ремонт объектов капитrtJIьного строительства по
договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов
заключения договоров, предельный размер обязательств по которым не превышает шестьдесят
миллионов рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации).
Средства компенсационного фонда, поступившие на специ€L.Iьный счет комленсационного фо"да
возмещения вреда Ассоциации, открытый в Юго-Западном пАо сБЕрБднк, перевести на

специальныЙ счет компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств Ассоциации,
открытый в АО <АЛЬФА-БАНК)), в размере 200000 (двести тысяч) рублей.

Голосовш|lu: кзсD - 6, кпроmuФ) - неm, квозdернсаuuсьD - неm.
Реluен uе пр uняmо еduноzласно.

IIо 4 вопросу повестки дня РВШИЛИ:
4.1, Принять в члены СРОА кСПС ЮР) ООО кВЕЧНЫЙ КАПИТАЛ) (ИНН 2з2О21526З) и внести
сведения о нём в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
4.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещения вреда и

представленными документами ооо (ВЕЧНыЙ КдПИТдЛ) (ИНН 2з20215263) имеет право
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капит€lJlьного
строительства, стоимость которого по одному договору не превышает шестьдесят миллионов

рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации), кроме особо
опасных и технически сложных объектов, объектов исгlользования атомной энергии.

Голосовалu: (заD - 6, кпроmuвD - неm, квозdермссъ,tuсьD - неm.
Решенuе пр uняmо ed uноzласно.

По 5 вопросу повестки дня РВШИЛИ:
1.1" Принять в члены СРОА кСПС ЮР) ООО кПСК кВиВ> (ИНН 2З121925В0) и внести сведения о
нём в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
\.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмеlцения вреда и
представленными документами ООО кПСК <ВиВ> (ИНН 2312192580) имеет право осуществлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремон,г объектов капитЕlJlьного строительства,
стои]\1ость которого по одному договору не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый

уровень ответственности члена саморегулируемой организации), кроме особо опасных и
технически сJо;.i(ных объектов, объектов использования атомной энергии.

Го.lосоваzu: кзФ) - 6, кпроmuо) - неm, квозdерэrcалuсы) - неm.
Peut ен uе пр uняmо еd uноzласно.

[Io б вопрос\, повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в peecTil членов СРОА кСПС
ЮР> в отношении ООО <tФорвар_r>> (ИНН 2З'/2009134) на основании внесенного взноса в

компенсационный фон_l обеспе.tения договорных обязательств и предоставить право
осуществлять строите-lьство. реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства по _]оговора\1 строительного подряда, закJIючаемым с использованием
конкурентных способов заL]ючения договоров, предельныЙ размер обязательств по которым не
превышает шесть.]есят \Iи.1.1ионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегул ируеьtойt ор ган t{заци и ) ООО кФорварл> (И |-{ Н 2З'7 2009 1 З 4).

Го.ttlс,овсtttl: K,JID - 6, кпроmuвD - неm, квозdерлtссtлlлсьD - ilепl.
Р е ut е н tte пр uняпtu еО uноZлgсн о.

Секретарь Совета
Крючкова Н,А. l(

l\

-б

ji

-.cD !д
Y l,-: Yб;\к z

ýЕ;\\]/ о
t\, я,,l, чl lý,,<,,(D/\т
llFlrlФ
ilэ

J| Е

.)l +
Jl l

фl ý